
MARKÝZY PODTRHUJÍ ARCHITEKTONICKÝ VZHLED VAŠEHO 

DOMU 

VÝBĚR ZE 3 TYPŮ VÝKLOPNÝCH MARKÝZ 

Markýzy mají několik předností. Především jsou schopny zastínit větší plochy teras, balkónů 

či prosklených výloh. Dále dotváří architektonický vzhled objektu a stávají se jeho nedílnou 

součástí. V naší nabídce je velké množství typů, které vyhoví všem účelům. 

Ovládání markýz je velice jednoduché. Základním typem je ovládání klikou. V případě 

většího počtu markýz nebo markýzy s větší plochou je pohodlnější motorické ovládání se 

spínačem nebo dálkovým ovládáním. Žádaným doplňkem dnes bývá čidlo, které automaticky 

stáhne markýzu při velkém větru a zabrání tak jejímu poškození. 

 

MARKÝZA UNION 

 

 

 

 

 

Základní ceníková sestava markýzy UNION:  

Rozměry: maximální šířka 5000mm / maximální výsun 1600mm 

Vzor látky: dle katalogu (101 vzorů) – látka 100% akryl 

Ramena: extrudovaný hliník 

Barva konstrukce: bílá (RAL 9010) - prášková 

Navíjecí hřídel: 70 mm 

Provedení: bez krytu návinu 

Uchycení: do zdi, do stropu 

Ovládání: klika 

Délka ramen: 700 mm, 1000 mm, 1200 mm, 1600 mm 

Příplatky: 

Pohon: motor 

Látka: Soltis + PVC 

Uchycení: boční úchyt ramen 

Ovládání: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, 

přijímač a vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 

slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač 

Potisk: nápisy, loga a pod. 



 

 

 

MARKÝZA UNION K (kazetová) 

 

 

 

 

Základní ceníková sestava markýzy UNION-K 

Rozměry: maximální šířka 5000mm / maximální výsun 1600mm 

Vzor látky: dle katalogu (101 vzorů) – látka 100% akryl 

Ramena: extrudovaný hliník 

Barva konstrukce: bílá (RAL 9010) - prášková 

Navíjecí hřídel: 70 mm 

Provedení: kazetové 

Uchycení: do zdi, do stropu 

Ovládání: klika 

Délka ramen: 700 mm, 1000 mm, 1200 mm, 1600 mm 

Příplatky: 

Pohon: motor 

Látka: Soltis + PVC 

Uchycení: boční úchyt ramen 

Ovládání: ovládací senzor na počasí vítr, slunce+vítr, slunce+vítr s rádiovým vysílačem, 

přijímač a vysílač dálkového ovládání, slunce + vítr solárně napájený s rádiovým vysílačem, 

slunce + vítr + déšť + s rádiovým vysílačem, směrový přepínač 

Potisk: nápisy, loga a pod. 

 

 

 

 

 



 

 

MARKÝZA UNION B 

 

 

 

 

Základní ceníková sestava markýzy UNION B 

Rozměry: maximální šířka 5000mm / maximální výsun 700mm 

Vzor látek: dle katalogu (101 vzorů) – látka 100% akryl 

Ramena: extrudovaný hliník 

Barva konstrukce: bílá (RAL 9010) - prášková 

Navíjecí hřídel: 70 mm 

Provedení: bez kazety 

Uchycení: do zdi, do stropu 

Ovládání: klika 

Délka ramen: 500 mm, 700 mm, pouze hák bez ramen 

Příplatky: 

Látka: Soltis, PVC, Polyscreen (látka Polyscreen pouze pro provedení hák) 

Provedení: stříška (hliníkový kryt návinu) na samostatných konzolách (pouze při montáži do 

stěny) 

Potisk: nápisy, loga a pod. 

 


